
Uchwała Nr 320/2017 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego 

w Gnieźnie 

z dnia 24 maja 2017 r. 

 

w sprawie: uchwalenia limitów przyjęć na studia w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie na rok 

akademicki 2017/18. 

 

Na podstawie art. 8 ust.3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U.2012r. poz.572 z późn. 

zm.), § 31 ust 1 pkt 4 Statutu PWSZ w Gnieźnie 

Senat PWSZ w Gnieźnie postanawia: 

 

§ 1 

Ustalić limity przyjęć w państwowej wyższej Szkole Zawodowej im. 

Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie na kierunku studiów stacjonarnych na 

rok akademicki 2017/2018 w wysokości: 
 

 elektronika i telekomunikacja  - 30 

 informatyka,    - 30  

 inżynieria środowiska   - 30 

 ochrona środowiska,    - 30 

 technologia chemiczna   - 30 

 transport,     - 30 

 zarządzanie i inżynieria produkcji,  - 30  

 pielęgniarstwo    - 100 

 fizjoterapia (jednolite, 5-letnie)  - 60 

 filologia
      

- 30 

 

§ 2 

Ustalić limity przyjęć osób dla których będzie to drugi kierunek studiów 

w ilości do 20% na każdym kierunku studiów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia 

 

 

Przewodniczący  

Senatu PWSZ im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

 

      prof. dr hab. Józef Garbarczyk 


